
Baza nurkowa Halabanaha.pl

Halabanaha to Polskie Centrum Nurkowe, które ma swoje siedziby w dwóch najbardziej znanych
kurortach turystycznych Egiptu: Hurgadzie i Sharm El Sheikh. Jesteśmy wyspecjalizowani w organizacji
wypraw nurkowych do najpiękniejszych zakątków podwodnego świata Morza Czerwonego. 

Inwestując w nieruchomości w Egipcie warto skorzystać z pomocy specjalistów, którzy naprawdę znają
lokalny rynek. Halabanaha nieruchomości prowadzona jest przez polskich specjalistów, którzy od ponad
dekady prowadzą z sukcesem działalność gospodarczą w Egipcie  zarządzając bazami nurkowymi w
Hurghadzie i Sharm el Sheikh  i prowadząc sklep internetowy www.sklep.halabanaha.pl.
więcej na temat Halabanaha nieruchomości i formalności związanych z zakupem nieruchmości>> 

  Zabierzemy Was na wycieczkę w głąb zaczarowanej krainy delfinów, mant, skrzydlic, korali oraz innych
niesamowitych stworzeń. Każdą z naszych wypraw organizujemy w oparciu o nasze wieloletnie
doświadczenie i znajomość Waszych potrzeb. Współpracujemy z dobrymi biurami podróży - Orbis, TUI,
Scan Holidays, Triada. Dysponujemy własną flotą dużych jachtów motorowych, przeznaczonych do
wypraw SAFARI, do które zapewniają warunki porównywalne z  apartamentem hotelowym.

Absolutnie wszyscy instruktorzy  i przewodnicy nurkowi w Polskiem Centrum Nurkowym HALABANAHA
posiadają ubezpieczenie Divers Alert Network (DAN) - międzynarodowej organizacji, która ubezpiecza
nurków oraz centra nurkowe. Jako jedyne centrum w Egipcie sprzedajemy ubezpieczenia indywidualne
(jednodniowe), jakie dotyczą nawet klientów intro. To typowe ubezpieczenie "assistance" od ryzyka
związanego z nurkowaniem. Przy okazji dysponujemy profesjonalnym i najwyższej jakości sprzętem do
pierwszej pomocy.

Lata praktyki, profesjonalne wyszkolenie naszej kadry instruktorskiej, składającej się z grupy fascynatów
nurkowych (posiadających przynajmniej kilkuletnie doświadczenie w nurkowaniu i nauczaniu) zapewni
Wam bezpieczeństwo nurkowania oraz zgodność z międzynarodowymi standardami szkolenia PADI. Z
nami osiągniesz nie tylko zdolności, umiejętności oraz łatwość nurkowania, ale rownież satysfakcję ze
zdobytej wiedzy i Twoich podwodnych przygod. 

Aczkolwiek większości z Was Egipt kojarzy się zapewne ze starożytną historią, piramidami i kolorowymi,
tętniącymi życiem i muzyką ulicami, to my chcielibyśmy wprowadzić Was do podwodnego świata Morza
Czerwonego oraz odkryć przed Wami jego tajemnice i ukryte skarby. 

Bezpieczeństwo i komfort klientów to nasz priorytet. Proponujemy Wam wszystko co najlepsze - obsługę,
łodzie i niezwykłe miejsca nurkowe. Każdy z pracowników Halabanaha jest przeszkolony w zakresie
pierwszej pomocy EFR, zaś obydwie bazy posiadają przetestowane i wdrożone w życie procedury
awaryjne w razie wypadku.

Analizując opinie i ankiety naszych klientów, staramy się stale podnosić jakość usług, co jest widoczne,
według opinii wyżej wymienionych....

Nie dowiesz się nigdy jak wspaniałe może być nurkowanie z HALABANAHA dopóki do nas nie
przyjedziesz. Na start proponujemy zrobienie rezerwacji online, gdzie każdy z naszych przyszłych nurkow
dostanie do 20% zniżki na wszystkie usługi serwowane przez nasze centrum.

Atrakcje, jakie możemy Wam zapewnić, to zarówno nurkowania dla początkujących - intro i kursy, jak i
wyprawy dla certyfikowanych nurków oraz kilkudniowe (nawet tygodniowe) safari na morzu.

Humor - w szczegolności dobry - to to coś, co staramy się osiągnąć podczas nurkowania z Wami, dlatego
nie zdziwcie się, jeśli będziemy Wam robić jakieś śmieszne żarty!

Afryka czeka! Do zobaczenie na pokładzie i pod wodą.
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Zapraszamy na stronę www.halabanaha.pl  gdzie poznają Państwo szczegóły naszej oferty i dokonają
rezerwacji wybranych podwdnych wycieczek/kursów nurkowych - rezerwacja online .
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